
 
 

UCHWAŁA NR X/70/2025 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego dostarczania wody oraz 
zbiorowego odprowadzenia ścieków obowiązujących na terenie Gminy Żegocina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada 
Gminy Żegocina uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego dostarczania wody oraz 
zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujące na terenie Gminy Żegocina: 

1) do każdego metra sześciennego dostarczonej wody w I i II grupie taryfowej-w wysokości 5,47zł 

2) do każdego metra sześciennego odprowadzonych ścieków w I i II grupie taryfowej – w wysokości 4,76 zł 

§ 2. Dopłaty do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego dostarczania wody oraz zbiorowego 
odprowadzenia ścieków zawarte w § 1 uchwały mają zastosowanie do dostarczonej wody oraz 
odprowadzonych ścieków na okres od 1 stycznia 2025 do upływu terminu obowiązywania aktualnej taryfy dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Żegocina (18 
miesięcy). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2025r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Kępa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1075


	UCHWAŁA NR X/70/2025 RADY GMINY ŻEGOCINA z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-25T13:14:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




